לאור אלה דוחה בקשות אלו.

בשולי הדברים ראיתי להעיר, כי מתגובת המשיב עולה שעוד ביום 29.5.18 העביר לקופת החילוט סכום של מעל 2.7 מיליון ש"ח שנועד לפצות את נפגעי העבירות. המבקשת פנתה בבקשה לקבוע מנגנון לחלוקת הכסף למעלה משנה לאחר שהועבר אליה, והתקשיתי להבין את השיהוי.

ניתנה היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.